Capitales plegii ibidem Videlicet Willelmus Smythe & Johannes Counsell Jurati presentant de communie fine Ad hunc diem de certo c----iiij^s.
Communis Finis c-iiij^s.

Constabularius ibidem Videlicet Henricus Hunte presentat quo^d Omnia bene & c.

Tastator servicie ibidem Videlicet Robertus Judsone Juratus presentat quo^d Jacobi^{iiij^d}[sic] Foster & Thomas Lepar sunt Communes Brasiatores servicie & faciunt Misericordia c----viiij^d. serviciam insalubrem ac fregerunt Assisam domini Regis Ideo ipsi in Misericordia & c.

Misericordia c----iiiij^d. Item presentat quo^d Michael Casynghurste & Thomas Bowmer Sunt communes regratores sive tippillatores servicie & vendunt serviciam per vas illicitum Ideo ipsi in Misericordia & c.

xij ^{cem} tam pro domino quam pro domino	Rege	Henricus Knyght c-----	} Jurati	Michael Casynghurste c-----	} Jurati	Edwardus Kynge c-----	} Jurati
		Johannes Webster		Johannes Olyver		Thomas Bowmer	
		Nicholaus Symondes		Robertus Olyver		Johannes Lewes c-----	
		Thomas Henley c-----		Andreas[sic] Fyse c-----		Nicholaus Bonne	
				Willelmus Warde c-----			

Misericordia c----x^d. Qui dicunt et affirmant super sacramentum suum quo^d omnia Superia presentata sunt vera Et ulterius presentant quo^d Robertus Mande Thomas Nicholone Davyd Morgane Harry Crofte Rafe Arnolde faciunt defaltam Visus Ideo ipsi in Misericordia & c.

Extrahure precij c-----iiiij s. Item presentant unam ovem & Agnum Coloris Whyte precij c-----iiiij^s. Qui pervenerunt de extrahure in dominium istud per Annum elapsum et Ultra Et remanent in Custodia Roberti Sharparowe pro domino & c.

Extrahure precij c-----ij s. vjd. Item presentant unam[sic] ovem arieteme & unum tegge Coloris Whyte precij c-----ijs vjd Que pervenerunt de extrahure in dominium istud post Festum Sancti Michaelis Archangeli elapsum Et remanent in Custodia Johannis Counsell quousque & c.

Preceptum est tenentibus sive Custodibus terrarum & tenementorum nuper Johannis Dove emendare sive reparare omnia domus & tenementa Super terras predicti Johannis Dove modo edificata que sunt in decasu & valde ruinosas Ad grave nocumentum & dampnum

ipsius heredis & contra consuetudinem Manerij citra Festum Sancti Michaelis Archangeli proximo sub pena c-----xl s.

Preceptum est terrarum tenentibus nuper Johannis Lane emendare sive reparare omnia domus & tenementa Super terras predicti Johannis Lane modo edificata que sunt in decasu & valde ruinosas Ad grave nocumentum[sic] & dampnum heredis contra consuetudinem Manerij citra Festum Sancti Michaelis Archangeli proximo sub pena c-----xl s.

Constabularius ibidem remanet prout in Curia presedente & c. c-----

Electio officiorum ibidem

Item Elegerunt Robertum Olyver in officium capitalis plegii ibidem & Willelmum Smythe

Jurati

Item Elegerunt Johannem Lewes in officium Tastatoris Servicie ibidem c-----

plus in dorso

[End of G6 [previously E9] (recto). G6 [previously E9] (verso) follows below.]

Roll G6 [previously E9] (verso)

E9v

Modo de Curia

Misericordia c-----vj^{d.} Item presentant quo^{d.} Johne Legh armiger ^{essonaviit} Raffe Legh Gent ^{essonaviit} Robertus Draper ^{ij^{d.}} Henricus Ode ^{ij^{d.}} Henricus Wylde faciunt defaltam Curie Baronis Ideo ipsi in Misericordia

Finis ab antiquo Usitate c-----xv^{d.}[sic] Item ad istam veniunt ^{j^{d.}} Johannes Webster ^{j^{d.}} Henricus Hunte ^{j^{d.}} Nicholaus Symonde ^{j^{d.}} Johannes Olyver ^{j^{d.}} Robertus Olyver ^{j^{d.}} Edwardus Kynges ^{j^{d.}} Robertus Sharparowe ^{j^{d.}} Johannes Cownsell ^{j^{d.}} Johannes Lewes ^{j^{d.}} Nicholaus Bone ^{j^{d.}} Robertus Willyter ^{j^{d.}} Johannes Casynger ^{j^{d.}} Michell Casynghurst ^{j^{d.}} Thomas Bowmer ^{j^{d.}} Henricus Ode? tam tenentes quam residentes huius dominij et dant domino quilibet prout patet super eorum capita & c.

Sursum reddicio in
manus domini

Item Ad istam venit Johannes Webster & in plena Curia Sursum reddidit in manus domini unum messuagium sive tenementum & quinque terre
acras & vocatas Berdes cum eorum pertinencijs ea intencione quod dominus reconsesset premissa prefato Johanni & Elizabeth uxori sue pro termino vite eorum & eorum alterius diutius viventis ac heredibus & assignatibus ipsius Johannis secundum consuetudinem Manerij Super quo venerunt predictus Johannes & Elizabeth uxor eius Et petunt se admitti Ad premissa Et admissi sunt inde tenentes Habendum & tenendum eis ac heredibus & assignatibus ipsius Johannis Ad voluntatem domini secundum consuetudinem Manerij per redditus consueta & servicia inde prius debita & consueta Secundum formam & effectum Sursum reddicionis predicte Et fecerunt domino fidelitatem & liberatum est eis inde seisinam per virgam Et predicta Elizabetha dat domino de fine pro tali ingressu inde habendo c----xx d. & c.

Finis c----xx d.

Affuratores { Henricus Knyghte c } Jurati
 { Johannes Webstere }

[blank space]

Court Rolles from
the 12 of Hen 8
to ye 16 :

[End of Roll G6 [previously E9].]